АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года № 70

О внесении изменений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского
района Курской области от 19  декабря 2014 года № 54 «Об  утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры» в муниципальном образовании

«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района

Курской области на 2015-2020 годы

В соответствии с Уставом муниципального образования « Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района
Курской области, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Администрации Гламаздинского Гламаздинского сельсовета Хомутовского рай она от  02.10. 2014 года №
43 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Гламаздинского сельсовета Хомутовского района
Курской области, подлежащих разработке и утверждению в установленном порядке»,. Администрация
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. В постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области
от 19декабря 2013 года № 54  «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» в
муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2015-
2020 годы» внести следующие изменения:

в паспорте муниципальной Программы «Развитие культуры в муниципальном образовании
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области на  2015-2020 годы» пункт
программы  читать в следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной
программы составляет 1790516,36  рублей, в том числе: объем ассигнований,
источником которых является местный бюджет,  составляет  1790516,36
рублей;

По подпрограмме «Искусство» объем  ассигнований местного бюджета
составляет1966516.36 рублей.

Бюджетные ассигнования на реализацию Муниципальной программы по
годам распределяются в следующих объемах:

2015 год –  546000 рублей;

2016 год –  380429,82 рублей;

2017 год –  543325,00 рублей;

2018 год –  459981,00рублей;

2019 год – 459981,00 рублей;

2020 год –  260021,64рублей.

2. п 9. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной
программы подпункт 2 читать в следующей редакции

Объем бюджетных ассигнований местного бюджета  определен на основе Решения Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета № 13/249«О бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы», а также
прогнозных оценок расходов за пределами планового периода  и составляет  1966516.36 рублей, в том
числе:

2015 год –  546000 рублей;

2016 год –  380429,82 рублей;

2017 год –  543325,00 рублей;

2018 год –  459981,00рублей;

2019 год – 459981,00 рублей;

2020 год –  260021,64рублей.

3. В паспорте муниципальной Подпрограммы «Искусство»

Муниципальной программы «Развитие культуры» в муниципальном образовании Гламаздинский
сельсовет Хомутовского района

Курской области на 2015-2020 годы пункт подпрограммы программы читать в следующей редакции :

Объем бюджетных
ассигнований подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований  местного бюджета на
реализацию подпрограммы  составляет 1966516.36 руб

Бюджетные ассигнования  местного бюджета на реализацию
подпрограммы  по годам распределяются в следующих объемах:

2015 год –  546000 рублей;

2016 год –  380429,82 рублей;

2017 год –  543325,00 рублей;

2018 год –  459981,00рублей;

2019 год – 459981,00 рублей;

2020 год –  260021,64рублей.

4. Пункт 7. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации
подпрограммы  подраздел 2 читать в следующей редакции

Объем бюджетных ассигнований из  местного бюджета на реализацию подпрограммы  составляет
1966516,36  руб. и по годам распределяются в следующих объемах:

2015 год –  546000 рублей;

2016 год –  380429,82 рублей;

2017 год –  543325,00 рублей;

2018 год –  459981,00рублей;

2019 год –  459981,00 рублей;

2020 год –  260021,64рублей.

 5. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит  размещению в сети Интернет на
официальном сайте Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области.

И.о. Главы Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области В.И.Юдина